Quaerebant autem Parochi Praebendati Cathedralis Oriolen. an iuxta propositum casum in Baptismo solemniter infantum duo huiusmodi unctiones fieri debeant Oleo, et Chrismate praecedentis Anni, quum recenter consecrata non habentur, an vero omittenda sit haec Caeremonia, et supplenda quum novum Oleum, et novum Chrisma accipiantur? Certum equidem quod Parochus, sive Sacerdos alius, qui de illius licentia baptizat, cavere debet, ut inquit Sanctus Carolus in Concilio Provinciali Mediolanensi IV. Cap. *Quae pertinet ad Sacramentum Baptismi*, cavere, inquam, debet, ne ad infantem baptizandum alio Chrismate utatur, quam eo, quod illo ipso anno consecratum est, ut veteri Canone cautum est. Id tamen, ut in primi Dubii adnotatione advertebatur, intelligendum est, ubi commode fieri potest. Ubi enim Oleum recens benedictum haberi non possit, vetus adhiberi posse supra probatum fuit ex Decreto Sacrae Congregationis Episcoporum, et Regularium apud Gavantum, ex eodem Sancto Carolo, et ex ipso contextu Ritualis Romani cap. de *Sacris Oleis.*

Et certe quamquam sacrae omnes Caeremoniae sive illae Baptismum praecedant, sive comitentur, sive subsequantur, non sint ad eiusdem Sacramenti validitatem necessariae, nihilominus non debent ullatenus omitti, nisi quibusdam in casibus, quos recenset Rituale Romanum in fine capitis:

canum habitis quinto Idus Martii vertentis Anni, Eminentissimi, et Reverendissimi Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi nil decernere rati sunt, sed rescribendum censuerunt: « Ponatur in Folio, et scribat Magister Caeremoniarum. » Iterum quocirca proposita Causa in novo Ordinario Conventu Sacrorum Rituum subsignata die coadunato, ac proposito Voto alterius ex Apostolicarum Caeremoniarum Magistris scriptis pandito, re mature perspecta, diligentique examine cribrata, tandem Sacra eadem Congregatio mentem suam aperuit, ac propositis Dubiis a Parochis Praebendis Oriolen. Ecclesiae iuxta enunciatum Votum rescripsit, nimirum.

Ad 1. « Affirmative ad primam partem, negative ad secundam. »

Ad 2. « Negative ad utrumque, sed fieri debet nova Fontis benedictio cum Oleis anni praecedentis, seu provisum in prima parte superioris Dubii. »

Ad 3. « Negative ad primam partem, affirmative ad secundam. »

Ad 4. « Affirmative ad primam partem, negative ad secundam. »

Atque ita rescripsit. Die 23. Sept. 1837.

4821. ORD. BEATAE MARIAE VIRG.

DE MERCEDE.

Quum Alumni Ordinis Beatae Mariae Virginis de Mercede Apostolico gaudeant Indulto sexto Idus Octobris quotannis cum Officio sub ritu duplicis primae Classis cum Octava recolere Anniversarium Dedicationis omnium Ecclesiarum Ordinis ipsius, nonnulla Dubia in praesentiarum excitata, Sacrorum Rituum Congregationi haece concepta terminis pro opportuna solutione proposuere, nimirum:

1. An praedictum Officium die decima Octobris persolvendum sit iis in Coenobiis tantum, in quibus certo constat adiectas Ecclesiae fuisse consecratas, an vero in omnibus Ordinis Coe-

Ordo baptismi adullorum, his verbis: Si ob baptizandorum multitudinem, ut in India et novo Orbe, quandoque contingit in singulorum baptismo praescripti ritus adhiberi non possunt, tunc vel pluribus simul adhibeantur, vel si urgeat necessitas omittantur. Certum equidem adesse in Rituali Romano Ordinem supplendi omissa super baptizatum, quae vetus est Ecclesiae praxis, et cuius multae sunt rationes, quas adnotavit Sanctus Thomas Part. III. quaestion. 70. art. 3. et Guillelmus Estius in lib. 4. Sententiarum, distint. 6. §. 5. ut certum est pariter sacras preces, et caeremonias praetermitti non posse nisi urgente mortis periculo, vel alia cogente necessitate, nimirum ut explicat Catalanus *Commen. Ritual. Roman.* ad hunc locum cap. 5. vel apud haereticos, vel quocumque errore. Quae conditio periculi mortis, alteriusve urgentis necessitatis deest in casu proposito, in quo, eo ipso quod agitur de solemnibus Baptismo, omitti non debent unctiones Olei et Chrismatis, ne Sacramentum sua careat solemnitate. Quae Olea licet benedicta sint anno praecedenti, quum nova ob miseram Hispanici Regni conditionem haberi non possint, recte verificari videtur necessitas iis utendi, eo vel magis quia benedictio praecedentis anni nihil impedit, quominus mystici effectus, ad quos huiusmodi unctiones dirigi supra innuimus, obtineantur. Quae ratiocinatio, ut magis magisque elucescat, sic iuvat argumentari. Si caeremonia unguendi Oleo, et Chrismate infantes in Baptismo ideo est omittenda, quia non expedit in ea adhiberi Olea praecedentis Anni, aut infantes baptizandi sunt sine hac unctione postea supplenda cum novis Oleis, aut relinquendi sunt sine Baptismo donec novum Oleum, et Chrisma recipiantur. Atqui neutrum fieri potest; nam primum non patitur Rituale Romanum, quod disponit conferri posse Baptismum sacris precibus, ac caeremoniis omissis tantum urgente mortis periculo, aut alia cogente necessitate: quod periculum vel necessitas in proposito casu, quum agatur de solemnibus Baptismo, non verificatur: alterum non patitur spiritualis salus infantum, quia quum incertum sit quando recipi possint novum Oleum et novum Chrisma, deliberate, et scienter differri deberet Baptismum maximo infantum periculo, cui prospiciens Rituale Romanum Cap. de baptizandis parvulis §. 1. ait: *Opportune Parochus hortetur eos, ad quos ea cura pertinet, ut natos infantes . . . quamprimum fieri poterit . . . deferant ad Ecclesiam, ne illis Sacramentum tantopere necessarium nimium differatur cum periculo salutis.* Restat ergo ut concludatur in deficientia novorum Oleorum, nihil obesse quomodo in solemnibus Baptismo ungantur infantes Oleo, et Chrismate praecedentis anni: quibus omnibus perpensis, et his iuncta S. C. affirmative ad primum respondit, et negative ad secundum.